
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTE le Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2025/2026;  
VISTE le Istruzioni operative sulle nomine in ruolo per l’a.s. 2025/2026;  
VISTI i contingenti per le immissioni in ruolo per l’a.s. 2025/2026;  
VISTO l’esito delle fasi 1 e 2 delle nomine in ruolo da GAE per questa provincia per l’a.s. 2025/2026;  
ACCERTATO che per l’ordine di scuola Infanzia, posto comune, risultano effettuate, all’esito della fase 2, n. 31 assunzioni a tempo 
indeterminato, a fronte di un contingente, autorizzato, pari a n. 32 unità di assunzioni; 
VISTE le rinunce fatte pervenire informaticamente dai docenti convocati da GAE e, precisamente, per l’ordine di scuola Infanzia – posto 
comune, la rinunzia fatta pervenire dalla docente ALIBERTI ROSANNA, all’esito fase 1;  
ACCERTATO il numero delle nomine in ruolo ancora da farsi fino alla concorrenza del contingente di nomine previsto da GAE per 
questa provincia per l’ordine di scuola Infanzia – posto comune;  
RILEVATA l’esigenza di procedere ad una ulteriore nomina in ruolo in surroga della docente rinunciataria, scorrendo la relativa 
graduatoria ad esaurimento per la scuola dell’Infanzia, posto comune, ai fini della saturazione del contingente sopra indicato;  
VISTE le sedi scolastiche residuate dopo le operazioni di fase 2 da gae e dopo le operazioni di assunzione a tempo indeterminato dalle 
graduatorie regionali espletate dal competente Ufficio Scolastico Regionale per la Campania per l’a.s. 2025/2026;  
VISTA la proposta di assunzione a tempo indeterminato formulata in data odierna nei confronti della docente VIETRI Linda, posizione 
30, punti 135, della GAE Infanzia – posto comune - ripubblicata con decreto prot. n. 15276 del 08.07.2025, e la successiva accettazione 
della medesima docente acquisita al prot. n. 17671 del 29.07.2025 di quest’Ufficio; 
 

D I S P O N E 
 
1.Il docente di seguito indicato, inserito nella GAE di questa provincia utile per il biennio 2024/2026, è nominato in ruolo, e per l’effetto, 
assegnato sulla sede a fianco ritrascritta, con decorrenza giuridica 01.09.2025 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
2. In surroga della docente ALIBERTI ROSANNA (AAAA), rinunziataria all’esito della fase 1 GAE, è individuata la docente VIETRI 
LINDA, posizione 30, punti 135, della GAE Infanzia – posto comune - ripubblicata con decreto prot. n. 15276 del 08.07.2025, ed è 
assegnata sulla sede scolastica SAAA86200E IST. COMPR. MONTECORVINO PUGLIANO, oggetto di scelta con comunicazione 
dell’interessata acquisita al prot. n. 17671 del 29.07.2025 di quest’Ufficio, di accettazione incondizionata e definitiva della proposta di 
assunzione a tempo indeterminato. 
3. Il Dirigente dell’Istituzione scolastica presso cui la docente è assegnata, all’atto dell’assunzione in servizio provvederà alla stipula del 
relativo contratto di lavoro a tempo indeterminato e alle occorrenti comunicazione alla competente Ragioneria Provinciale dello Stato.  
4. Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento.  
5. Per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni ministeriali in materia di assunzioni.  
6. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di legge.  
 
of 

IL DIRIGENTE  
  Mimì Minella  

- Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.,  

delle s.m.i. e normativa connessa -  
          

 

Si notifichi alla docente: 

Vietrilinda76@gmail.com 

 

mailto:Vietrilinda76@gmail.com

		2025-07-29T09:09:31+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-07-29T11:18:13+0200
	protocollo




